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فریب وام هاى مجازى را نخورید
کانال هاى جعلى با عنوان کارسازى وام براى مردم، به نام بانک مرکزى و سایر بانک هاى کشور در بستر سکوى تلگرام فعالیت مى کنند.

 این کانال ها با نمایش کارت ملى واقعى افراد و نمایش ساختگى مبلغ واریز به حساب ایشان، اقدام به تبلیغ و عضوگیرى در کانال مربوطه مى کنند

هشدار بانک مرکزى:

3

سرمقاله

میهمان واشنگتن

بامداد روز دوشنبه رسانه ها 
گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم اسرائیل که 
به علت جنایت جنگى و جنایت 
علیه بشریت، تحت حکم بازداشت 
دیوان کیفرى بین المللى است 
وارد پایتخت آمریکا شد. نخست 
وزیر رژیم صهیونیستى پیش 
از سفر به واشنگتن، پیروزى بر 
جنبش حماس و مقابله با محور 
مقاومت در منطقه را از محورهاى 
این سفر عنوان کرد اما گویا وى 
ناکامى اش در از بین بردن جنبش 
حماس و در نهایت مجبور شدن 
تل آویو براى تن دادن به آتش 
بس و تبادل اسیران با این جنبش 
را از یادبرده است. اکنون نیز 
نتانیاهو در حالى به دیدار ترامپ 
مى رود که با چالش هاى داخلى 
و فشارهاى ائتلاف راست گراى 
خود روبه رو است. ترامپ با وجود 
حمایت از اسرائیل، خواهان 
پایان جنگ غزه براى تسهیل 
عادى سازى روابط با عربستان 
است. نتانیاهو تلاش خواهد کرد 
ترامپ را به افزایش فشار بر ایران 
و تمدید کمک نظامى آمریکا 
متقاعد کند، اما رویکرد ترامپ به 
دیپلماسى و محدودیت هاى مالى، 
مانع امتیازدهى بى قیدوشرط 
او خواهد شد. نتیجه دیدار، 
تعیین کننده مسیر روابط دو 

طرف 3 خواهد بود.
گفت و گو در خصوص 
سرنوشت مبهم آتش 

بس در غزه
شرایط جنگ غزه اکنون مبهم 
توصیف مى شود. بر اساس توافق 
آزادى گروگان ها و آتش بس 
در غزه، مذاکرات براى اجراى 
مرحله دوم باید روز دوشنبه، 
سوم فوریه آغاز شود. با این 
حال به نظر مى رسد نخست وزیر 
اسرائیل قصد ندارد پیش از دیدار 
سه شنبه با دونالد ترامپ، هیاتى 
را براى مذاکرات این مرحله به 
قطر اعزام کند، که این مى تواند 
نقض توافق محسوب شود. 
نتانیاهو براى بقاء در قدرت بر 
سر دوراهى قرار گرفته است. 
از یکسو، «اسموتریچ» او را 
تهدید مى کند در صورت عدم 
تداوم جنگ، کابینه را به انحلال 
مى کشاند و از سوى دیگر ترامپ 
تهدید مى کند که شروع جنگ 
به معنى باز شدن درهاى جهنم 
خواهد بود، چراکه ترامپ پیش تر 
براى رژیم صهیونیستى روشن 
کرده است که قصد دارد جنگ ها 
را پایان دهد. نتانیاهو تلاش دارد 
در جریان این گفتگو ترامپ را 
متقاعد کند جهنمى را که وعده 
داده بود براى تضمین مرحله دوم 
توافق عملى کند. اگرچه مقاماتى 
که با استیو ویتکاف، فرستاده ویژه 
ترامپ در امور خاورمیانه صحبت 
کردند، معتقدند که ترامپ 
همچنان مى خواهد که توافق 
تداوم یابد، اما نتانیاهو اصرار دارد 
که ترامپ باید وعده اش درباره 
جهنم را عملى کند تا هم توافق 
بهترى با فلسطینى ها در دومین 
مرحله مذاکرات حاصل شود و هم 
دیگر حماس در قدرت باقى نماند.  
همچنین در صورت اجرایى 
نشدن مرحله دوم آتش بس، 
نتانیاهو در نظر دارد براى نابودى 
جنبش حماس، یک سال دیگر 
جنگ را در غزه ادامه دهد. البته 
نباید این نکته را هم فراموش کرد 
که نتانیاهو به خوبى مى داند که 
بقاى او در گرو همراهى واشنگتن 
است. ترامپ طرف قدرتمندتر در 

مذاکره است...
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سیدامیرمیریان / گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، 

سیاسى،فرهنگى،  فناورى 
و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس به تازگى 
در سفرى عازم آمریکا شده است. سفرى که با بازتاب هاى 
مختلفى همراه شده است. نتانیاهو با انجام این سفر به 
نخستین رهبر سیاسى خارجى تبدیل شده که پس از برگزارى 
مراسم تحلیف دونالد ترامپ و تحویل گرفتن قدرت توسط او، 
به آمریکا مى رود و با رئیس جمهور جدید این کشور دیدار و 
گفتگو مى کند. در این راستا، هم نتانیاهو و هم جریان هاى 
سیاسى و رسانه اى متحد وى، مانور تبلیغاتى گسترده اى را با 
محوریت این رویداد به راه انداخته اند و این طور به نظر مى رسد 
که برنامه ریزى هاى گسترده اى براى بهره بردارى تبلیغاتى از 
این رویداد دارند. در این رابطه، به طور خاص توجه به دو نکته 
ضرورى است. اول اینکه باید توجه داشته باشیم که نتانیاهو 
متحمل شکست هاى سنگین و بزرگى در قالب تحولات بیش 
از یک ساله اخیر در منطقه غرب آسیا شده است. بسیارى از 
صهیونیست ها او را عامل فجایع پى در پى پیش آمده براى 
رژیم اشغالگر قدس ارزیابى مى کنند و چشم اندازهاى مرتبط 
با آینده سیاسى وى نیز به هیچ عنوان روشن نیستند. وراى 
همه این ها، او در جریان جنگ غزه به عنوان عامل ارتکاب به 
جنایت علیه بشریت و نسل کشى معرفى شده و دیوان لاهه 
نیز علیه او حکم بازداشت بین المللى صارد کرده است. حال 
در این شرایط، نتانیاهو که از هر سو خود را محاصره در سیلى 
از رسوایى ها و شکست ها مى بیند، سعى دارد با انجام مانور 

تبلیغاتى روى سفر خود به آمریکا به عنوان نخستین رهبر 
سیاسى خارجى که پس از برگزارى مراسم تحلیف ترامپ به 
آمریکا سفر مى کند، تا حدى مشروعیت و اعتبار براى خود 
بخرد. از این رو، این قبیل تحرکات نتانیاهو چیزى جز فرار 
رو به جلو و تلاشى براى لاپوشانى شکست هاى گسترده اى 
که او را از هر جهت محاصره کرده اند، نیست. به بیان ساده تر، 
ژست قدرت نتانیاهو در جریان سفر به آمریکا را چندان نباید 
باور کرد. نکته دوم اینکه نتانیاهو در همین بدو سفر خود به 
آمریکا نیز با رسوایى هاى تازه اى رو به رو شده است. به عنوان 
مثال پرواز نتانیاهو از ترس جانش و یا برگزارى تظاهرات علیه 
وى، در فرودگاه هاى رسمى آمریکا فرود نیامده و نخست وزیر 
رژیم اشغالگر قدس در یک فرودگاه نظامى از هواپیما خارج 
شده است. در عین حال، گزارش هاى مختلفى با محوریت 
شکل گیرى برخى اعتراضات در آمریکا علیه نتانیاهو نیز به 
گوش مى رسد و شمارى از چهره هاى سیاسى آمریکایى نیز 
علیه سفر نتانیاهو به آمریکا موضع گرفته اند. از این رو، بیراه 
نیست بگوییم نتانیاهو حتى در آمریکا به عنوان اصلى ترین 
متحد خارجى خود و رژیمش هم غریب است و بقیه صرفاً او 
را تحمل مى کنند. در واقع، پول هاى لابى هاى صهیونیستى 
در آمریکا است که تداوم تنفس مصنوعى به کالبد بى جان 
صهیونیست ها و شخص نخست وزیر این رژیم یعنى بنیامین 
نتانیاهو را ممکن مى کند. معادله اى که بیش از هر زمان 
دیگرى از قرار گرفتن رژیم اشغالگر قدس در یک بن بست 

راهبردى و بزرگ حکایت دارد.

نسل فردا گزارش مى دهد؛

2 نکته در مورد بازى رسانه اى جدید نتانیاهو
خبر آخر

داستان این کتاب جذاب 
درباره نوه اى است که 
هم زمان با آغاز جنگ ایران و 
عراق در شهریور سال 1359 
به دنیا آمده است، دفتر 
خاطرات مادربزرگ خود را 
که در سال 1396 فوت کرده 

را پیدا و شروع به خواندن آن مى کند. او در زمان سفر مى کند و به شهریور 1320 مى رود. 
همان دورانى که نیروهاى شوروى از مرز پل آهنى جلفا به ایران حمله مى کنند و سه 

مرزبان دلیر و شجاع، این حمله  غیرقابل پیش بینى را به تعویق مى اندازند.

 اعتراض کشاورزان اسکاتلندى به تغییرات مالیات بر ارث
ادینبورگ، انگلستان

منبع: جماران

پیشنهاد روز عکس روز
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چراغ سبزى از سمت آمریکا مشاهده نکردیم
سخنگوى وزارت امور خارجه در نشست خبرى خود مطرح کرد:

اقتصاد سیاست

نهاد ریاست جمهورى ترکیه از سفر 
سرکرده تحریر الشام و «رئیس دوره 
انتقالى» سوریه به آنکارا خبر داد.

نورنیوز-گروه بین الملل: نهاد ریاست 
جمهورى ترکیه اعلام کرد قرار است 
«احمد الشرع» معروف به «ابومحمد 

الجولانى» سرکرده تحریر الشام ...

رئیس کل گمرك ایران: در 10 ماهه 
سال جارى چین با 12.3 میلیارد 
دلار، عراق با 10 میلیارد دلار، امارات 
متحده عربى با 5.9 میلیارد دلار و 
ترکیه با 5.5 میلیارد دلار مقاصد اصلى 
کالاهاى صادراتى ایران بوده اند.اقلام 

عمده صادرات گازهاى طبیعى...

الجولانى به ترکیه 
مى رود

چین اولین مقصد صادرات 
کالاهاى ایرانى
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فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: سپاه در متن حوادث 
بزرگ و خطرناك رشد کرده و از دل حوادث قوى شده 
است؛ سپاه در واقعیت میدان، تصویر ساخته و در نهایت 
موفق از آن خارج شده است.به گزارش ایسنا، سرلشکر 

حسین سلامى در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر 
سپاه با بیان اینکه سپاه تعلیم یافته در مقابل شکوه 
ظاهرى امپراتورى ها نمى هراسد، اظهار کرد: سپاه 
صاحب قلب هاى مطمئن است. صاحب قدم هاى ثابت 
است. سپاه علم را با صبر و بصیرت بر دوش مى گیرد. سپاه 
در قلب حادثه آرام است و هیچ دشمنى یاراى نفوذ در 
درون قلب و ذهن او را ندارد. سپاه براى خداوند شمشیر 
مى زند بى اعتنا به اینکه حریف و دشمن تا چه اندازه در 
قوه، عِده و عُده برتر است.وى افزود: سپاه در متن حوادث 

بزرگ و خطرناك رشد کرده و از دل حوادث قوى شده 
است. سپاه در واقعیت میدان تصویر ساخته و از ابتدا 
هم همین گونه بوده است. با دشمنانى که در ابتدا فکر 
مى کردند مى توانند سپاه را به عقب برانند، فکر مى کردند 
مى توانند قلوب پاسداران و بسیجیان را تسخیر کنند و 
با اطمینان به پیروزى آمدند و هرچه داشتند بر میدان 
آوردند، اما سپاه بى اعتنا به جمع  شدن قدرت هاى جهانى 
و هم دستى آنان، دقیق در برابرشان تدبیر کرده و در 

نهایت موفق از میدان خارج شده است.

نیروى قدس در تمام نقاط، قدرت ساخته است
 سرلشکر سلامى:

توصیه رونالدو به امباپه: 
مثل من باش!
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فرهنگ ورزش
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2خبرنگارحوزه سیاست: دریا وفایى

2

سواستفاده از کارت سوخت گران تمام مى شود

تضمین رشد سینماى بلند با پشتوانه 
فیلم هاى کوتاه و مستند

مدیرکل تعزیرات حکومتى اصفهان:

نقش فیلم کوتاه و مستند در ارتقاى سینماى ایران؛

گلزنان لیگ برتر بر سر آقاى گلى لیگ رقابت تنگاتنگ اما کندى در پیش گرفته اند؛

وزیر میراث  فرهنگى در بازدید از مجتمع گردشگرى اندارگلى سوادکوه:

رقابت بر سر کفش طلا

همایش فرصت هاى سرمایه گذارى در 
مازندران برگزار مى شود
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5یلدا توکلى

4سعیدواعظ

6فریبا عزیزپور

ولادت باسعادت امام زین العابدین(ع) مبارك باد

عارضه اى فریبا متخصص 
را زیر تیغ برد 


